ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên đợt 04 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thực hiện Công văn số 172/UBND ngày 19 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thị xã Đức Phổ về việc thực hiện nâng bậc lương thường xuyên, phụ cấp

thâm niên vượt khung cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2023.

Theo kết quả cuộc họp xét nâng bậc lương thường xuyên đợt 04 năm 2023 cho

cán bộ, công chức xã Phổ Khánh tại Biên bản cuộc họp ngày 08 tháng 11 năm 2023.

Tổng số cán bộ, công chức có mặt tại thời điểm xét nâng lương: 20 người.

Tổng số cán bộ, công chức đủ thời gian nâng bậc lương đợt 04 năm 2023: 02

người, trong đó:

- Số cán bộ, công chức được nâng bậc lương thường xuyên: 02 người;

- Số cán bộ, công chức được nâng bậc lương trước thời hạn: 00 người;

- Số cán bộ, công chức không được nâng bậc lương, phụ cấp thâm niên vượt

khung: 00 người.

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành liên quan;

- Lưu: VT, Nhựt.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-11-09T16:22:31+0700

		2023-11-10T17:17:01+0700

		2023-11-10T17:17:01+0700

		2023-11-10T17:17:02+0700